888, §1º da CLT, desde que não seja considerado preço 

vil, nos termos do art. 891 do CPC. 

DESCRIÇÃO DO BEM: 01 (um) conjunto de poltrona com puff, modelo jangada, em couro natural 

rústico e estrutura de madeira Tauari, nova na data da penhora. AVALIAÇÃO: R$ 17.000.00 

(dezessete mil reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM:  Avenida dos Bandeirantes, 1924, Mangabeiras, 

Belo Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei